

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار:

سهل انگاری دستگاه‌ها در مبارزه با قاچاق کالا پذیرفتنی نیست

صفحه ۳

مشکل رانندگان در پی تعطیلی جایگاه‌های سوخت

بلا تکلیفی برخی کارگاه‌های تولیدی

۳

جایگاه‌های CNG همچنان تعطیل؛ مدارس شهری، امروز هم غیر حضوری

۲

نماینده مردم فاروج و قوچان در مجلس شورای اسلامی:

فاروج می‌تواند یک نماینده مستقل داشته باشد

۲

فرهنگ و هنر

نگاهی به منابع طرح کتابخوان ماه، ویژه بهمن

کتاب‌های جدید بخوانید

۴



در بازدید خبرنگاران مطرح شده:

خبرهای خوش درباره تجهیز و توسعه بیمارستان امام خمینی (ره) شیروان

اقدامات قابل توجه در بیمارستان امام خمینی (ره)

صفحه ۲

اخبار

راه اندازی میز خدمت در زندان مرکزی بجنورد

ساختار جدید که با زحمات مدیر کل زندان‌های استان و دست‌اندرکاران این مجموعه حاصل شد تلاش می‌شود مشکلات مطروحه از سوی خانواده زندانیان به طور کامل برطرف شود. مقام عالی قضایی استان به پیش‌بینی سازوکارهای نظارتی در خصوص ارزیابی عملکرد میز خدمت به طور مستمر و متناسب با هدف شناسایی کمبودها و نواقص و رفع کاستی‌های احتمالی اشاره و بیان کرد: در چنین ساختاری، خدماتی از قبیل مشاوره خانواده، پاسخ به استعلامات، تنظیم برنامه ملاقات‌های حضوری و ساماندهی مکانیسم نوبت‌دهی انجام می‌شود و عملکردها نیز طی فواصل زمانی مختلف، مورد ارزیابی و سنجش قرار می‌گیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین «براتی زاده» با اشاره به تسهیل امکان دیدارهای چهره به چهره مددجویان و خانواده‌های زندانیان با مسئولان قضایی و عوامل، دست‌اندرکاران و واحدهای مددکاری زندان بجنورد، ارتقای سطح دانش و آگاهی‌های حقوقی و قضایی را از جمله مزایای میز خدمت و زمینه ساز رفع بسیاری از مشکلات مردم توصیف کرد.

وی اظهار کرد: تقویت روند تعاملات و هماهنگی‌های بین بخشی و پیشگیری از وقوع جرم از جمله آثار و پیامدهای ارزنده این چنین سازوکارهایی به شمار می‌رود.

میز خدمت زندان مرکزی بجنورد راه‌اندازی شد. رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در آیین راه‌اندازی میز خدمت زندان مرکزی بجنورد گفت: در سازوکار جدید، روند ارائه خدمات به مددجویان و خانواده‌های زندانیان تسهیل می‌شود. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان، حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا براتی زاده» با اشاره به برپایی میز خدمت از سوی دستگاه قضایی استان و سازمان‌های تابعه طی مناسبت‌های مختلف اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین مباحث بهبود روند شاخص‌های عملکردی، تمهید شرایط و برقراری زیرساخت‌های ضروری برای آن کار است و راه‌اندازی میز خدمت در زندان بجنورد نیز در همین راستا پیش‌بینی شد و در دستور کار قرار گرفت و طبق این قبیل سازوکارها می‌تواند به بهترین وجه ممکن، روند ارائه خدمات به مردم را تسهیل و تسریع کند. وی با اشاره به جایگاه ممتاز کشوری زندان‌های خراسان شمالی در بسیاری از شاخص‌های عملکردی تصریح کرد: در سازوکار فعلی، سطح و دامنه خدمات به طور محسوس و قابل ملاحظه‌ای توسعه می‌یابد و همچنین امکان دستیابی آسان و سریع خانواده زندانیان به خدمات متنوع و متعدد، برقرار و امکانات مناسبی نیز برای راه‌راه حال مراجعان در نظر گرفته شده که پیش از این سابقه نداشته است. وی خاطر نشان کرد: در

مزایای انعقاد کشت قراردادی گندم آبی برای کشاورزان استان

را برای سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ ثبت کنند که با نصب برنامه کاربردی کشاورزی قراردادی با استفاده از گوشی‌های تلفن همراه هوشمند دارای سیستم عامل اندروید، بر اساس کد ملی و شماره همراه اول متعلق به خود از طریق نشانی GTC قابل دسترسی است. وی با بیان این که در صورت انعقاد قرارداد کشت قراردادی مزایایی شامل کشاورزان می‌شود، این مزایا را این گونه برشمرد: به ازای هر تن گندم مبلغ ۱۰۰ هزار تومان هزینه حمل در زمان فروش و تحویل گندم به مراکز معرفی شده از سوی اداره کل غله و خدمات بازرگانی اختصاص داده می‌شود؛ ۵۰ درصد بهای کودهای فسفاته و پتاسه از بهای گندم تحویلی کشاورز در فصل خرید کسری می‌شود؛ در صورت تمایل کشاورز به انعقاد بیمه در قرارداد کشت قراردادی گندم مبلغ ریالی ۲۰ درصد تخفیف بیمه به کشاورزان پرداخت خواهد شد.

سرپرست غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی گفت: تاکنون ۲۲ هزار و ۸۸۰ هکتار کشت قراردادی گندم آبی در سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ در استان منعقد و اجرایی شده است. به گزارش واحد روابط عمومی اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان، «احمد نامور» در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: کشت قراردادی ۲۲ هزار و ۸۰۰ هکتار در قالب ۳۵۱۲ قرارداد از گندم کاران به ثبت رسیده است و آن‌ها از مزایای کشت قراردادی گندم آبی استفاده می‌کنند. وی اظهار کرد: در خراسان شمالی ۴۸ هزار و ۵۱۵ هکتار هدف گذاری طرح کشت قراردادی صورت گرفته است که تاکنون بیش از ۴۷ درصد از این مقدار در قالب کشت قراردادی محقق شده است. وی گفت: کشاورزان در مرحله اول می‌بایست با مراجعه به مرکز جهاد کشاورزی در سامانه پهنه بندی و مدیریت داده‌های کشاورزی، اطلاعات خود

آگهی تجدید مزایده

شماره ۱۴۰۱/۴

مخابرات منطقه خراسان شمالی در نظر دارد تجهیزات مخابراتی مستعمل و مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه خراسان شمالی www.ks.tci.ir مراجعه و یا با تلفن ۳۲۲۲۰۵۵۰ تماس حاصل نمایید.

"مخابرات در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار می‌باشد"

اداره پشتیبانی و تدارکات - منطقه خراسان شمالی

۱۴۰۱۰۰۳۵۰

آگهی نوبت اول تجدید مناقصه دو مرحله ای

شماره ۱۴۰۱/۱۳

مخابرات منطقه خراسان شمالی در نظر دارد انجام نگهداری پیشگیرانه PM و اصلاح وضعیت، انجام Update, site audit نرم افزار IPM و IFAERS شرکت ارتباطات سیار در سطح استان خراسان شمالی را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی شرکت مخابرات ایران www.tci.ir و سایت مخابرات منطقه خراسان شمالی www.ks.tci.ir مراجعه و یا با تلفن ۳۲۲۲۰۵۵۰ تماس حاصل نمایید.

اداره پشتیبانی و تدارکات - منطقه خراسان شمالی

۱۴۰۱۰۰۳۵۲

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تایید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد: بخش دو بجنورد پلاک ۷۹- اصلی اراضی کلاته اردشیر خان ۱- ششادنگ یک قطعه باغ از پلاک ۳۱ فرعی از ۷۹ اصلی فوق به مساحت ششادنگ ۶۰۶/۹۰ مترمربع ایتیمی آقای ستار نجفی به میزان ۴۲۴۶/۹۰ سهم مشاع از ۶۰۶/۹۰ سهم ششادنگ و خانم زینب شاکری رباط به میزان ۱۷۶۰/۰۰ سهم مشاع از ۶۰۶/۹۰ سهم ششادنگ از محل مالکیت رسمی سیدعباس حسین زاده و محمد آراء برابر آراء شماره ۳۷۷۲-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸ و ۳۷۷۵-۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ - کلاسه های ۱۴۰۱-۰۰۳۳ و ۱۴۰۱-۰۰۳۱ و ۱۴۰۱-۰۰۳۱ لذا بدین وسیله به فروشندهگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آراء اعلام شده اطلاع می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وصول ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

۱۴۰۱۰۰۳۴۰۶

مفقودی

کارت دانشجویی اینچنان سیده میر علمی به شماره دانشجویی ۴۰۱۱۳۳۲۰۲۸۰ رشته ادبیات و زبان فارسی از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

۱۴۰۱۰۰۳۵۵

مفقودی

کارت دانشجویی اینچنان محمد خان کلایی به شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۱۱۷۰۸۰ رشته مهندسی نقشه برداری از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

۱۴۰۱۰۰۳۵۵

مفقودی

کارت دانشجویی اینچنان علی جمالی به شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۱۱۷۰۵۰ رشته کارشناسی نقشه برداری از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

۱۴۰۱۰۰۳۵۵

مفقودی

کارت دانشجویی اینچنان محمد خان کلایی به شماره دانشجویی ۴۰۰۱۳۱۱۷۰۸۰ رشته مهندسی نقشه برداری از دانشگاه دولتی بجنورد مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

۱۴۰۱۰۰۳۵۵



ماسک، از ما و اطرافیانمان در برابر ویروس کرونا محافظت می‌کند

ابلاغ ۷۵ میلیارد تومان اعتبار سفر رئیس جمهور برای رونق کشاورزی

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: ۷۵ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر رئیس جمهور برای رونق بخش کشاورزی استان ابلاغ شد. «علی بهنام فر» در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: ۲۸ میلیارد تومان از این اعتبار از محل بودجه ملی و ۴۷ میلیارد تومان از محل منابع استانی ابلاغ شده است و به زودی تخصیص داده می‌شود. وی تصریح کرد: در مجموع ۲ هزار میلیارد تومان برای بخش آب و خاک و هزار میلیارد تومان برای ایجاد خط اعتباری ویژه توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی در سفر رئیس جمهور به استان مصوب شد. معاون برنامه‌ریزی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی افزود: تاکنون خط اعتباری برای توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی که هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود به این سازمان ابلاغ نشده است. وی در مورد اعتبارات بخش آب و خاک نیز تصریح کرد: ۸۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی، ۸۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات وزارت جهاد کشاورزی و ۴۰۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی تامین خواهد شد که در مدت سه سال باید تخصیص داده شود. وی اظهار کرد: این میزان اعتبار برای رونق کشاورزی استان برای ایجاد سامانه‌های آبیاری نوین و طرح‌های آبخیزداری، آبخوانداری، مرمت و احیای قنات‌ها، انتقال آب یا لوله، توسعه و نوسازی اراضی و آبرسانی به عشایر است. «بهنام فر» خاطر نشان کرد: توسعه زیرساخت‌های مجتمع‌های گلخانه‌ای و دام پروری، مرمت ایل‌راه‌ها، توسعه کشت گیاهان دارویی، پیگیری سنددار کردن اراضی کشاورزی، طرح کاداستر، توسعه نوغان‌داری، حمایت از طرح‌های پرورش اسب، کمک به شرکت‌های دانش بنیان و مطالعه ایجاد طرح‌های ماهی پروری از جمله دیگر طرح‌هایی است که از این اعتبارات استفاده می‌کند.

اصلاحیه

پیرو آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم منتشره در مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ روزنامه خراسان شمالی شرکت تعاونی دامداران امید شیروان آدرس دفتر شرکت، واقع در خیابان فلسطین، فلسطین ۱، از قلم افتاده که بدین شرح اصلاح میگردد.

هیئت مدیره

۱۴۰۱۰۰۳۴۹۴